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ASUNTOALUE.

ÄÄNEKOSKI

ASUNTOALUE.

LOMA-ASUNTOALUE.

MK 1:10000

MERKINTÖJEN  SELITYKSET JA YLEISKAAVAMÄÄRÄYKSET :

SUOLAHDEN RANTAYLEISKAAVA
RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS, LAAJENNUS JA OSITTAINEN 
KUMOAMINEN

Rakentaminen edellyttää asemakaavan laatimista, jossa selvitetään alueen jäte-, vesi- ja 
jätevesihuolto sekä vaikutukset maisemaan ja ympäristöön.

MATKAILUPALVELUJEN ALUE.
Alueelle saa rakentaa matkailua, ulkoilua, leikkiä ja virkistystoimintaa palvelevia rakennuksia
ja rakennelmia. Rakentaminen edellyttää asemakaavan laatimista, jossa selvitetään alueen 
jäte-, vesi- ja jätevesihuolto sekä vaikutukset maisemaan ja ympäristöön.

ASUNTOALUE.

Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 4 asuntoisen asuinrakennuksen, erillisen saunan
ja talousrakennuksia. Rakennusoikeus määräytyy rakennuspaikan koon perusteella 
tehokkuudella e=0,15. 

Alue on tarkoitettu loma-asuntojen rakentamiseen.
Tontin rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 250 m2. Numero tai ympyröiden 
määrä osoittaa alueen rakennuspaikkojen enimmäismäärän.

Numero tai ympyröiden määrä osoittaa alueen rakennuspaikkojen enimmäismäärän.

Alue on tarkoitettu ympärivuotiseen asumiseen.
Tontin rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 350 m2. Maatilan talouskeskuksen 
yhteyteen sallitaan lisäksi maaseutuyrittämistä palvelevien rakennusten rakentaminen.

Vireilletulo

Katja Ojala
maanmittausinsinööri (AMK)

Äänekosken kaupunki 

Olli Kinnunen
kaavoituspäällikkö

Suojeltava rakennus.
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Pohjakartta
Maanmittauslaitos, lupa nro 004 / KESU / 07

Tämä kaavakartta on Äänekosken kaupunginvaltuuston 
hyväksymän päätöksen mukainen.

Valmisteluvaiheen nähtävilläolo (MRA 30 §)

Ehdotusvaiheen nähtävilläolo (MRA 19 §)

ddr

Ympäristönsuunnittelu oy
Pirkanmaa 

ÄÄNEKOSKELLA       1.6.2007

Yleinen venevalkama.

lv

Muinaismuistolain rauhoittama kiinteä muinaisjäännös.

suorittaa sen estämättä, mitä edellä on määrätty, jos rakennuspaikka pysyy samana.

Arto Remes
maankäytön suunnittelija

Suolahden kunnanhallitus 29.11.2004

25.1. - 26.2.2007

15.2.2006 - 16.3.2006

6. Rakennettaessa vähintään 100 m muunnettua rantaviivaa käsittävälle rakennuspaikalle, saa 
rakennuspaikalle rakentaa kaksi yksiasuntoista kerrosalaltaan enintään 80 m2:n asuinrakennusta ja

8. Rakennusluvan myöntävä viranomainen voi myöntää rakennuksen sijoittamista koskevasta
määräyksestä poikkeuksen, ellei rakennusta voida rakennuspaikan maasto-olosuhteista tai 

Yleiskaavaa käytetään rakennusluvan perusteena maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n 1 ja 2 mo-
mentissa tarkoitetulla ranta-alueella.

7. Rakentaminen tulee sovittaa mahdollisimman hyvin olemassa oleviin maaston muotoihin. 
Rakennuspaikan rantakasvillisuus on säilytettävä mahdollisimman luonnonmukaisena.

muodosta johtuen sijoittaa kaavamääräyksen mukaiselle etäisyydelle rantaviivasta.

2. Vesistöön tai vesijättöön rajoittuvan rantaviivan pituuden tulee olla vähintään 50 m.

4. Rakennettaessa lähemmäksi kuin 60 m rantaviivasta, saa rakennuspaikalle rakentaa yhden 
yksiasuntoisen kerrosalaltaan enintään 80 m2:n asuinrakennuksen ja kolme talousrakennusta, joiden 
yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 70 m2.

5. Rakennettaessa vähintään 60 m etäisyydelle rantaviivasta saa rakennuspaikalle rakentaa yhden 
enintään kaksiasuntoisen asuinrakennuksen ja kolme talousrakennusta.

kolme talousrakennusta. Tällaista rakennuspaikkaa ei saa lohkomalla muodostaa useammaksi tilaksi.

Kaavassa osoitettujen rakennuslain aikana muodostettujen rakennuspaikkojen tulee olla kooltaan 
vähintään 2000 m2. Uudestaan rakentaminen, peruskorjaus ja vähäinen lisärakentaminen saadaan 

tulee ympärivuotiseen asumiseen tarkoitetun rakennuspaikan pinta-alan olla vähintään 5000 m2. 

Kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Kohdetta koskevat maankäyttösuunnitelmat
on lähetettävä Museovirastoon lausuntoa varten. 

1. Rakennuspaikan pinta-alan on oltava vähintään 3000 m2 . Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella
rakennuspaikka on liitettävä keskitettyyn vesijohto- ja viemäriverkkoon. Ellei liittäminen ole mahdollista, 

YLEISMÄÄRÄYKSET, JOITA NOUDATETAAN, ELLEI 
KÄYTTÖTARKOITUSMERKINNÄN YHTEYDESSÄ TOISIN MÄÄRÄTÄ:

3. Rakennuksen etäisyyden keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään 30 m. 
Yhden kerrosalaltaan enintään 25 m2:n talousrakennuksen saa sijoittaa vähintään 15 m etäisyydelle ranta-
viivasta. 

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.

Maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n 1 ja 2 momentissa tarkoitetun ranta-alueen 
rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty RA- ja/tai  A- alueille.  

LUONNONSUOJELUALUE.

Yksityismaan luonnonsuojelualueena perustettu tai valtiolle luonnonsuojelutarkoituksessa 
hankittu alue.

LUONNONSUOJELUALUE.

VENESATAMA TAI -VALKAMA.

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen sekä haja-asutusluonteiseen 
rakentamiseen. Asutusta ei saa sijoittaa 150 m lähemmäksi rantaviivaa. Pysyvän 
asutuksen talousrakennukset on sijoitettava asunnon välittömään läheisyyteen.    

Maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n 1 ja 2 momentissa tarkoitetun ranta-alueen 
rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty RA- ja/tai A- alueille.  

KANAVA-ALUE.

Maankäyttö- ja rakennuslain 43 §:n 2 momentin nojalla määrätään, että alueella ovat 
kiellettyjä rakentaminen, maankamaran kaivaminen, louhiminen ja täyttäminen, puiden  
kaataminen ja muutkin luonnontilaa muuttavat toimenpiteet, kunnes se on muodostettu 
luonnonsuojelulain mukaiseksi luonnonsuojelualueeksi, kuitenkin enintään 5 vuoden ajan 
kunkin kaavan lainvoimaiseksi tulosta lukien.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA ON ULKOILUN OHJAAMISTARVETTA TAI 
YMPÄRISTÖARVOJA.

Alue on tarkoitettu pääasiassa maa- ja metsätalouden harjoittamiseen. Tässä käytössä tulee 
ottaa huomioon alueen maisemallisten ja muiden ympäristöarvojen säilyttäminen sekä alueen 
käyttömahdollisuudet ulkoiluun.

Alueelle ei tulisi myöntää uusia maa-aineslupia.
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Yhdystie/Kokoojakatu.

Seututie/Pääkatu.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Laivaväylä.

Sähkölinja.

Tärkeä tai vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue.

Loma-asunto tai ympärivuotinen asuinrakennus.

Natura 2000- verkostoon kuuluva alue.

Yleinen uimaranta.

Ohjeellinen uuden loma-asunnon tai ympärivuotisen asuinrakennuksen paikka.

VESIALUE.

Maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n 1 ja 2 momentissa tarkoitetun ranta-alueen 
rakennusoikeus on maanomistajakohtaisesti siirretty RA- ja/tai  A- alueille.  

Alueella on voimassa vahvistettu tai hyväksytty ranta-asemakaava.   

Alueella tapahtuva toiminta ei saa aiheuttaa maaperän eikä pohjaveden pilaantumista 
(ympäristönsuojelulaki 7 § ja 8 §) tai näihin verrattavia ympäristöhaittoja. Rakennukset tulee
perustaa niin, että rakentaminen ei vaikuta pohjaveden korkeuteen. 

Alue, jonka puusto tulee säilyttää tai hoitaa sitä niin, että liito-oravan pesäpuut ja pesäpuita 
suojaavat puut sekä liito-oravan liikkumisen kannalta riittävä puusto säilytetään.

Alueen raja.

15 m sen kaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jota hyväksyminen koskee.

Valtatie/Kantatie.

Alue tulee säilyttää luonnontilaisena.

RAKENNUSHISTORIALLISESTI JA MAISEMALLISESTI ARVOKAS PIHA-PIIRI.

VESIALUE, JOLLA ON ERITYISIÄ YMPÄRISTÖARVOJA.
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 Ei kohdetta.

Ky

M

K

Heittiö

Kukka

Urh.

Lastuniemi

Opisto

Satam

Koulu

6452

Nappamäki

642

Hyppyrimäki

81.0

Isomäki

Kaura-aho

Saunalahti

SUOLAHTI

269

642

Urh.

Koulu

Kirkko

Vedenpuhdistamo

Paarlamminmäki

Paarlampi

Nakertaja

69

Laitakuusi

Rajala

Urh.

Tippatehdas

Likolahti

Likolahti

Suolahti
Leirikeskus

70.0

1138
642

Alkula

Sivula

Pellonpää

Koivuharju

Aatula

2.4

Niittuniemi

Urh.

Purola

Pahalampi

Särkimäki

Kytölän Kulopalo

Kymönvuori

2.4

Uimaranta

Kumpuniemi

Sörkänmäki
Mäntyniemi

Hakkuus

Kalliola

KalliolahtiUusi-Ahola

Löyhkäpuro

Majaniemi

Leirintäalue

Jokela

Majala

16805

Jouhtismäki

Mattila

Mäntylä

Mäkihaka

Tervaniemi

Laajalahti

Luhangonkivet

Kurtti
Kurtinvuori

Kytölä

Norolanjoki

Jokela

2.4

Sääksniemi

Teräväniemi

Savilahti

Nikkari
Pirttilahti

Vuohisaari

Korpisaari

Kaisansaari

Hoikansaari

Riihivuori

4.8

7.7

Rantakangas Hiekannoro

Oittila

1151

PaatelaKotila

HarjuRantala

1155

4.4

Kpa

Ruunasaari

Aatunselkä

Urh.

1139

Haapakorpi

Huutoniemi

8.0

11.0 Vääränpetäjänniemi

Sikopuro

Isomäki

Riihirinne

Kollinkaarre

Riihilahti
Valkama

Ls.alue

Lenkkisaari

Pohjoisaho

Tuomela

Loukeenvirrat

642

2.4

Kotimäki

11.0

Kotimäki eli

Paadentaipaleenvuori

Lava

8.0

1137

Paatelanlahti

Lahtela

Varjola

Haukkasaari
Paatelan sulku

Heposaari

Urh.

Onkela

Kuhno

Löyhkäpuro

Pahalampi

Norolanjoki

Paarlampi

Sikopuro

401 Paadentaipale

774 S U O L A H T I

Kovalan jakokunta /    /  /  /  /  /  /

410 LAUKAA / 401 Haapavatia

774 SUOLAHTI / 401 Paadentaipale

Koiviston jakokunta /

Paatelan jakokunta /

Paatelan jakokunta

Koiviston

jakokunta

Paatelan jakokunta

774 S U O L A H T I

401 Paadentaipale

1:481
1

1:480

1:4621:479

11:82

1:271

1:217

1:464

1:17

1:2671:267

1:2161:381

1:464

1:463

11:82

:6452

11:82

11:5

11:82

1:267

1:273 1:121

11:118

27:11:8211:87

11:214

1:381

1:290

1:381

27:
1:536

11:821:536

27:

1:536

1:290
1:290

1:291

1:2901:480
1:290

1:2901:290

1:2901:291

1:289

1:288

1:289

1:464

:69

:642

:642

1:490

1:289

1:522

1:521

1:492

1:289

12:19

878:6
12:188

12:112

1

12:178

12:173

12:140

12:23

12:14012:198

12:42

12:21

12:199
12:167

12:112 12:140
12:11212:140

12:112
12:168

9:57

9:259:6

9:42

9:75

9:8

9:26

9:49

9:75

11:195
11:218

11:9211:45
11:100

11:77

3:16

3:25

:

9:67

9:73

9:44

9:47

9:30

9:16
9:14

9:31

3:22

3:32

3:17

3:36

11:127

11:1

11:203

11:126

11:134

11:135
11:122

11:12111:146

11:151
11:152

11:27

11:187
11:15311:51

11:128
11:27

11:177

11:148

11:149

11:147
11:154

11:68

11:158

11:98
11:94

11:93
11:9711:78

11:9511:9611:99

11:163
11:197

11:17211:66
11:111

11:7411:170

11:44

11:103

11:174
11:222 11:216

11:160
11:220

11:175

11:196 39:39:

11:203

11:20411:101

11:168
11:206

11:191

11:217

11:189

11:162

11:7611:75
11:211

11:164

11:199

11:192

11:178

11:22111:22

11:4611:139

11:108

11:54
11:10611:65
11:5511:10711:124

11:201

12:131

12:121

12:132
11:196

12:12

12:197

12:135

12:134

12:1112:11

11:202

12:131

11:208

11:209

12:185

11:150
11:200

11:192

11:186

18:55

11:183

37:

12:1

2

1:70

1:536

1:681:69

11:59

1:87

1:66
1:67

1:641:65

27:

11:6311:61
27:

27:

1:88
1:89

27:

1:1021:96
27:1:104

27:

27:

1:111:30
1:54

1:52
1:87

1:59
1:58

1:63

1:86

1:51

1:60

27: 27:

27:

27:

12:196

12:57

12:25

12:57

12:8

12:147

12:15
12:23

9500:168

12:148

12:149
11:184

12:133

11:116

11:131
11:23

11:53

11:13111:116

11:130

7600:2  

3:31

9:13

3:253:22

3:24

3:37

1:68053:17

28:4

28:5

3:34

9:13

9:72
8:61

9:14
9:16

9:52

9:8
9:6

3:28

9:56

3:13

9:73

3:13

3:33

:

3:15

3:30

3:35

3:9

3:16

3:17

3:4

3:20

3:11

3:14

4:184:17

876:2

9:61

9:64

9:75
9:62

9:78

9:75

9:63

9:74

28:1

9:66

9:47

9:25

9:45

9:45

878:2

7:44

7:41
7:40

1:417

1:262

1:256

1:418

1:536

1:419

11:145

1:500

1:261

1:260:642

1:112

1189:5000
11:6411:129

11:7511:10911:63
11:143

1:20

1:498
878:3

1:861:86

1:414

1:41

27:

27:

27:

11:86

1:291

1:291

26:

1:16

1:291
1:76

1:570

1:536

1:111

27:
1:120

1:536

1:352

1:292

27:1:351:471

1:284

1:74

1:27

27:

18:55

18:55

1:1181:112

1:221

1:11

1:11

1:16
18:47

1:11

18:47

1:13

37:

27:29:

1:11818:551:354

1:536

1:15

29:
1:119

1:118

18:55
29:

1:119

1:493

1:493

18:55

1:118

1:354

1:475

29:1:354
1:354

1:3541:21

37:

37:

23:

1:534
1:211:534

1:172

878:8

1:171
1:170

1:179

1:169

1:178

1:167
1:168

1:180

1:176
1:177

1:181

1:5341:349

1:370

11:143

1:3491:349

1:551

1:106

1:3631:133

1:497
30:

11:194

1:466

1:133

11:182

1:363

11:182

11:194

11:181

11:182

11:38

1:363

4:43
4:43

11:141
11:180

11:156
1:369

1:466

1:466

878:71:2021:2031:2011:198 1:2001:1991:1971:1961:1941:195: 1:193

1:207
1:208

1:206
1:205

1:204

1:458
1:458

1:162
1:163

1:22
1:349

1:456
1:166

1:165

1:175
1:174

1:1831:182

1:164

1:186

1:173
1:315

1:1841:1851:214

1:187
1:1921:191

1:1891:188

1:323

1:190

1:324

1:354

1:354

1:474

1:112
1:536

1:536
1:126

1:126

1:126

1:354

1:354

1:354

1:115

1:160

1:159

1:117

1:574

1:158

1:1

1:211
1:212

1:534
1:209
1:210

1:270

1:536

1:72

1:141:362

1:361

1:466
:

1:466

1:534

1:33

1:369

1:346

1:144

1:143

1:146

1:145

1:564
1:470

1:147

1:148

1:259
1:406

1:565

1:149

1:576

1:562

1:456

1:22

1:563

1:4581:456
1:561

1:393

1:248

1:343

1:344

1:342
1:3411:340

1:337

1:338
1:339

1:534

1:374

1:458

1:575

1:442

1:533

1:560

1:430

1:4421:116

1:391
1:3121:441

1:313

1:452

1:3111:392
1:310

1:449

1:450

1:453

1:563

1:413

876:1

1:447
1:541

1:559

1:448

876:1

36:

1:542

1:557

1:558

1:469

1:544
1:467

1:115

1:467
1:467

1:461

1:349

1:528

1:554

1:552

1:375

1:461

1:23

1:467

1:550

1:551

1:553

1:467

1:529

1:461

1:485
1:485

876:34

1:386
1:244

1:246
1:245

1:268

1:2471:386

1:3851:378

1:282
1:2521:253

1:274

1:497

1:497

1:317

1:461

1:578
1:318

1:278

1:319
1:280

1:279

1:541

876:34

1:438

1:439

1:1351:372

1:566

1:22

1:21

1:22
1:548

1:5241:510
1:509

1:26
1:508

1:504
1:505

1:506

1:507

1:497

1:541

1:540

1:376

1:4971:497

1:501

1:519

1:5111:503
1:502

1:524

1:5351:263

1:112
1:528

1:536

1:550

1:529

1:461

1:421

1:460

1:423

1:366

1:569

1:568

1:547

1:538
1:577

1:541

1:537

1:23

1:469

1:550

1:484

1:573

1:568

1:545

1:546

38:

1:436
1:4351:250

1:549

1:467

1:5451:461

1:327

1:512

1:529

1:536
1:19

1:528

1:258

1:536

1:541

1:224

1:497

878:4

1:550

1:445

1:446

1:555

1:426

1:556

876:1

1:444

1:443

1:498

23:2

7600:1  

�

�

�

�
��

�

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

M-2

MU-2

SR

RM-5/A-6

M-2

W-1

A-5

M-2

MU-2

vv

lv

2
RA

2
RA

2
RA

A
1A

12

A
2

pv

3

1
A

RA

2
RA

1
RA

W

A
1

1
RA

MU-2

M-2

1
RA

MU-2

MU-2

1
RA

M-2
W

M-2

M-2

A
1

M-2

RA
2

1
A
1

RA

SR

1

1
RA

RA

1
RA

W

MU-2

1
A

2
RA

M-2

M-2

A
3

1

2

W
RA

A

W

1

1
A

RA

1
A

1
RA1

RA

W

MU-2

MU-2

A
1

M-2

1

nat

SR

MU-2

A/S

1
A

RA
3

W

luo-2

M-2

2
RA

W

Z

M-2
W

luo-2

RA
MU-2

1

1
RA

M-2

luo-2

1
RA

RA
2

M-2

MU-2
luo-2

M-2
luo-2

RA
4 RA

3

W

1
RA

SM

M-2

W

A
2

LK

M-2

RA
1

1
A

M-2

2
RA

M-2

RA

W

1

MK 1:10000

Pohjakartta
Maanmittauslaitos, lupa nro 004 / KESU / 07

Valmisteluvaiheen nähtävilläolo (MRA 30 §)

Ehdotusvaiheen nähtävilläolo (MRA 19 §)

Tämä kaavakartta on Äänekosken kaupunginvaltuuston 
hyväksymän päätöksen mukainen.

ÄÄNEKOSKI

Suolahden kunnanhallitus 29.11.2004

25.1. - 26.2.2007

15.2.2006 - 16.3.2006

Vireilletulo

SUOLAHDEN RANTAYLEISKAAVA
RANTAOSAYLEISKAAVAN MUUTOS, LAAJENNUS JA OSITTAINEN 
KUMOAMINEN


